sob o nº 47.106.990/0001-00, para prestação de
serviços especializados em projetos audiovisuais e
criativos de projetos captaneados pela Empresa de
Cinema e Audiovisual de São Paulo S.A para outras
Secretarias, conforme requisição da área técnica,
pelo valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro
mil reais) onerando a dotação correspondente
(150337729).

II- Publique-se. Após, encaminhe-se à área
responsável para as demais providências cabíveis.

São Paulo, 13 de fevereiro de 2026.

Emiliano Zapata / Luan Felipe da Silva

Diretor Executivo / Diretor Executivo